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i Lubelski

Lublin, dn. 01.10.2012r.
Informacja o wplynigeiu wniosku o wyja$nienie tresci SIWZ

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na uslugi dozoru i ochrony
fizycznej obiektéw Lubelskiego Urzedu Wojewédzkiego w Lublinie, podzielonym na

Lublin,

publicznych (tekst jednolity:
25 wrzesnia 2012 r. w Wiy

3 zadania.
Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewédzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914
informuje, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
1])2. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z poézn. zm.), ze w dniu
postgpowaniu, wplynal wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ,

0 nastgpujacej tresci:

»1. Zamawiajacy — na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy ~ Pzp — zastrzega sobie prawo

do zmiany tresci ulﬁowy wskutek wystapienia okolicznosci, ktérych nie dalo sie

przewidzie¢ na etapid postgpowania o udzielenie zamoéwienia i na etapie podpisywania

umowy lub wystapienie ktérych, nie zalezy od woli stron umowy w sprawie

zamo6wienia publicznggo. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsze

zapisy w tresci umowy:

a) konieczno$¢ zmi
zamdwienia,

b) wystapienie koniecznosci wykonania ushug dodatkowych, od ktérych zalezy
wykonanie przedmiotu zaméwienia,

¢) mozliwo$¢ przediuzenia badz skrocenia terminu wykonania zamdwienia i innych
terminéw umownych,

d) mozliwos¢ zmiany uméwionego wynagrodzenia wynikajacego z poréwnania
rozmiaru i warto$¢i ustug dodatkowych z ustugami pierwotnie zaméwionymi,

2. Czy Zamawiajacy| dopusci zmiang ceny brutto w przypadku ustawowej zmiany

y 0s6b, wzglednie pojazdéw uczestniczacych w wykonaniu

podatku VAT? |

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang umowy w przypadku zmiany ustawowego
podatku VAT?

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podjazdu grupy
interwencyjnej?

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang podwykonawcy?

6. Prosze o podanie liczby rbg zgodnie z przedmiotem zaméwienia.

7. Jezeli polisa Wykonawcy konczy si¢ w trakcie realizacji umowy, czy
wystarczajacym bgdzie zlozenie oswiadczenia o jej przedtuzeniu na caly okres
realizacji umowy na tych samych warunkach?

8. Czy wsparcie grupy interwencyjnej wymagane jest do wszystkich obiektow
Zamawiajacego dla 3 zadan?

9. Zakgcznik nr 2, zadanie nr 1, obiekt Spokojna 4, pkt. d — ,,czuwanie calodobowo”.
Jakg ilo$¢ os6b kontrahent rozumie przez catodobowo, 1 posterunek czy tez wiecej?
To dotyczy wszystkich obiektow.

10. Zalacznik nr 2, zadanie nr 1, obiekt przy ul. Wojciechowskiej 1, pkt. 1 oraz m .
koszenie, podlewanie, likwidacj¢ zasmiecen. Prosze o informacje ile metréw
kwadratowych jest do skoszenia? Ile metréw kwadratowych jest do podlewania? Kto
zapewnia sprzgt do wykonania tych prac tj. kosiarke, weze do podlewania?

11. Odsniezanie doj$¢ i ciagéw komunikacyjnych, likwidacja oblodzen poprzez
posypywanie odpowiednimi preparatami. Prosz¢ o informacje ile jest metréw do
odsniezania? Czy parkingi musza by¢ réwniez ods$niezane? Kto zapewnia sprzet
mechaniczny i reczny? Czy Zamawiajacy piszac o preparatach do usuwania oblodzes
ma na mysli sol i piach?
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w jakich godzinach ma pracowaé ochrona. Prosz¢ o informacje ile jest metréw do
odsniezenia? Czy parkingi musza by¢ réwniez odsniezane? Kto zapewnia sprzet
mechaniczny i rgczny? Czy Zamawiajacy piszac o preparatach do usuwania oblodzes
ma na mysli sél i piach? Prosze o informacje ile metréw kwadratowych jest do
skoszenia? lle metréw kwadratowych jest do podlewania?”

Stosownie do powyzszego Zamawiajacy, wyjasnia co nastepuje:

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy nie zastrzega sobie prawa do zmiany treci umowy wskutek
wystgpienia okolicznosci, ktérych nie dato si¢ przewidzie¢ na etapie postepowania
0 udzielenie zaméwienia i na etapie podpisywania umowy lub wystapienie ktérych, nie zalezy
od woli stron umowy w sprawie zaméwienia publicznego, a jedynie zastrzega sobie
(W § 9 ust. 1 wzoru umowy stanowiacej zat. nr 4 do SIWZ), w przypadku zaistnienia istotnej
zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w interesie publicznym,
czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, mozliwo$¢ odstgpienia od
umowy w terminie 30 dni od powzigcia informacji o tych okolicznosciach. Jednoczesnie
w § 9 ust. 4 wzoru umowy stanowigcej zal. nr 4 do SIWZ, doprecyzowuje mozliwosé
odstapienia od umowy w przypadku zmiany podmiotu sprawujacego trwaly zarzad nad
wymienionymi w umowie obiektami,

Odpowiedz na pytanie 1a)

Koniecznosé zmiany oséb, wzglednie pojazdéw uczestniczacych w  wykonaniu
zaméwienia, moze wynika¢ z woli Wykonawcy. Zamawiajacy okreslit mozliwo$é zmiany
0s6b uczestniczacych w wykonaniu zaméwienia m. in. poprzez zawarcie zapisu § 5 ust. 6
WZOoru umowy stanowiacej zal. nr 4 do SIWZ. Zamawiajacy nie opisywal koniecznosci
udziatu pojazdéw w wykonaniu zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie 1b) i 1d)

Zgodnie z pkt I1.1.4) ogloszenia o zaméwieniu Zamawiajacy nie przewiduje
udzielenia zaméwien uzupehiajacych. Mozliwos¢ udzielenia zaméwienia dodatkowego
jako zaméwienia udzielanego odrebna procedura w trybie art. 67 ust. 5 ustawy Pzp (tzw.
wolna reka), spowodowana jest sytuacja niemozliwa wczesniej do przewidzenia, stad
Zamawiajacy nie ma obowiazku zawierania w obecnej umowie zapisow o koniecznosci
wykonania ustug dodatkowych.

Odpowiedz na pytanie 1c)
Zamawiajacy nie przewiduje przedtuzenia badZz skrécenia terminu wykonania
zamoéwienia.
Odpowiedz na pytanie 2 i 3
Zapisy dotyczace zmiany podatku VAT Zamawiajacy zawart w § 7 ust. 3
wzoru umowy stanowigcej zal. nr 4 do SIWZ. Zmiany te nie powoduja zmiany umowy.
Odpowiedz na pytanie 4 i 5

Zgodnie z art. 36 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie
zamowienia podwykonawcom, z wyjatkiem przypadku gdy ze wzgledu na specyfike
przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy zastrzeze w  specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia, 7e czgsé lub catos¢ zamowienia nie moze byé powierzona podwykonawcom.
Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu takiego zastrzezenia nie uczynit. W przypadku tych
Wykonawcow, ktorzy beda cheieli powierzyé wykonanie zaméwienia podwykonawcom,
Zamawiajacy zada na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy Pzp wskazania w ofercie czesel
zamoOwienia, ktérej wykonanie powierza podwykonawcom.
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Zamawiajacy w pkt. 1 SIWZ okreslit przedmiot zaméwienia jako catodobowe
ustugi dozoru i ochrony fizycznej dla kazdego z obiektéw wymienionych w tym punkcie,
z kolei w pkt. 4 SIWZ podat termin wykonania zaméwienia od 01 01.2013 1. do 31.12.2013 1.
Zamawiajacy na potrzeby w/w postepowania przyjmuje iz: doba to 24 godziny, termin
wykonania zaméwienia to 365 dni, ilos¢ obicktéw w Zadaniu nr 1 to 4, w Zadaniu nr 2 to 2,
w Zadaniu nr 3 to 1. Przemnozenie tych wielkosci umozliwia Wykonawcy okreslenie ilosci
roboczogodzin w kazdym z podanych zadan,

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy w § 1 ust. 3 wzoru umowy stanowiacej zal. nr 4 do SIWZ,
okreslit obowiazek Wykonawcey dostarczania kazdorazowo Zamawiajacemu kopi aktualnie
oplaconej polisy ubezpieczeniowej (nie o$wiadczenia), potwierdzajacej zakres i wysokosé
ubezpieczenia przez caty okres obowigzywania umowy.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy, w pkt. 1 SIWZ oraz w § 2 ust. 5 wzoru umowy stanowiacej zat.
nr 4 do SIWZ, okreslit mozliwo$¢ wystapienia sytuacji alarmowych (z przewidywana iloscia,
godzin), wymagajacych przyjazdu grupy interwencyjnej, w zakresie kazdego z zadan
obejmujacych wymienione obiekty.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy przez stowo ,catodobowo” rozumie, stuzbe w czasie 24 godzin
na dobg. Posterunki sy jednoosobowe a ustalenie ilosci zmian w ciagu doby nalezy
do Wykonawcy. Dotyczy to wszystkich obiektow (oprécz obiektu w Zamosciu przy
ul. Szezebrzeskiej 13A).

OdpowiedZ na pytanie 10

Koszenie trawnikow przy obiekcie na ul. Wojciechowskiej 1 odbywa si¢ na
powierzchni ok. 1200,00 m?, przy uzyciu udostgpnionego przez Zamawiajacego sprzetu
mechanicznego, a podlewanie trawnikéw (sprzet Zamawiajacego) jest konieczne
w sytuacjach diugotrwalej przerwy w odpadach deszczu, w uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Odpowiedz na pytanie 11

Usuwanie $niegu przy obiekcie na ul. Wojciechowskiej 1 z utwardzonych
placéw i drog dojazdowych odbywa si¢ na powierzchni ok. 1 500,00 m2. Sprzgt L reczny”
zapewnia Zamawiajacy, a preparat (takze udostepniony przez Zamawiajacego) stosowany do
usuwania oblodzen to mieszanka soli i piasku.

Odpowiedz na pytanie 12

Obiekt przy ul. Szczebrzeskiej 13A jest objety wylacznie monitoringiem
(calodobowym), ochrony fizycznej nie stosuje sig poza ewentualnym dziataniem grupy
interwencyjnej. Natomiast koszenie odbywa si¢ wedtug potrzeb na powierzchni ok. 1000,00
m®, przy uzyciu sprzetu mechanicznego (udostgpniany przez Zamawiajacego). Podlewanie
odbywa¢ si¢ bedzie na ewentualne polecenie Zamawiajacego. Odsniezanic odbywa si¢
w sytuacjach obfitych opadéw $niegu na dojsciach i dojazdach do budynku na pow. ok.
200,00 m?, oblodzenia likwidowane z uzyciem mieszanki piasku z solq (preparat zabezpiecza
Zamawiajacy). Na terenie pozostatych przedmiotowych nieruchomosciach tego rodzaju
czynnosci wykonuja pracownicy Zamawiajacego.

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Pzp, dokonuje
zmiany tre$ci wzoru umowy stanowigcej zat. nr 4 do SIWZ, poprzez:

- dodanie w § 2 ust. 2 w/w umowy, zdania trzeciego o nastepujacej tresci:
»Wykonawca ma obowiazek wskazania, w planie ochrony i bezpieczenstwa, podmiotu
(nazwy, uprawniei) realizujjcego zadania grupy interwencyjnej, a w przypadku zmiany



[image: image4.png]tego podmiotu w okresie obowigzywania niniejszej umowy, uzyskania zgody
Zamawiajgcego na taka zmiane”,

- zastgpienie zapisu § 3 ust. 3 w/w umowy, o tresci:

,»Termin wykonania zamdwienia w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2012 r.”

zapisem:

,»Termin wykonania zamdéwienia w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 r.”

Ponadto Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy Pzp, dokonuje zmiany
w formularzu ofertowym stanowiagcym zalgcznik nr 1 do SIWZ, poprzez dodanie ust. 5
W nastepujacym brzmieniu:
5. ,Przedmiot zaméwienia Wykonawca zamierza zrealizowaé sam / z udzialem
podwykonawcow**,
Cz¢s¢ zaméwienia, ktérej wykonanie Wykonawcea zamierza powierzyé
podwykonawcy/com obejmuje:

7 ay. Thyrektora Generalgego

’;X/ojcieé/ﬂ Wotoch
" Dyrektor

rigra Obstugl Urzedu




